23 mai 2024 portant attribution à la société nationale 
des pétroles du Congo d’un permis d’exploration 
d’hydrocarbures liquides ou gazeux dit « Nanga V » 
est modifié ainsi qu’il suit :

Article 3 nouveau : La superficie du permis 
d’exploration « Nanga V » est modifiée et s’établit 
désormais à cent soixante-quatre kilomètres carrés 
(164 km²), comprise à l’intérieur des périmètres 
définis par la carte et les coordonnées géographiques 
jointes aux annexes I et II faisant partie intégrante du 
présent décret.

Cette superficie sera réduite selon !es modalités 
prévues à l’annexe IV du décret n° 2024-206 du 23